Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Psicologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 014/2016-DPI

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 24/11/2016.
                  ________________________

              César A. Montanher

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeado por meio da Portaria
no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento (27) Psicologia , pertinente ao Departamento de Psicologia.

Candidato  Nota Resultado
ADRIANA BARIN DE AZEVEDO 8,33 Classificado
CARINA FURLANETO FRAZATTO  6,00 Eliminado
DANIEL POLIMENI MAIRENO  7,33 Classificado
LIVIA GOMES DOS SANTOS  5,67 Eliminado
PAULO VICTOR BEZERRA  5,33 Eliminado
RODRIGO RAMIRES FERREIRA  6,00 Eliminado
TALITHA PRISCILA CABRAL COELHO  5,67 Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota
mínima (7,00) ou não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 26 e 48 da
Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 23 de novembro de 2016.

______________________________
Profª. Dra. Eliane Domingues

Presidente da banca examinadora